[bookmark: _GoBack]关于组织开发区各预算单位做好
2024年政府采购脱贫地区农副产品工作
的通知

各预算单位：
为落实国务院关于提高政府采购脱贫地区农副产品预留比例有关要求，做好2024年各预算单位预留份额填报和脱贫地区农副产品采购工作，现将有关事项通知如下：
一、各预算单位应于2月5日前，通过“832平台”采购人管理系统（cg.fupin832.com）填报2024年政府采购脱贫地区农副产品预留份额，预留比例不低于年度食堂食材采购份额的10%。具备条件的预留单位，可适当提高预留比例，鼓励按照15%的比例预留采购份额。
二、共用食堂的预算单位确定一个单位作为代表填报预留份额，其余单位在系统中注明情况；对无食堂的预算单位，在系统中注明“无食堂”，对预留份额不作要求；对食堂外包的预算单位，应按规定预留份额为食堂承包方开通“832平台”交易权限。
三、各单位要切实推动政府采购脱贫地区农副产品工作的落实，按期完成采购任务。
各预算单位可通过“832平台”采购人管理系统首页查看预留份额填报操作指南。平台联系电话400-1188-832。